



POLSKI  
ŁĄD



<b>Odpowiedzi na zapytania</b>	
Data pisma:	18 grudnia 2024 r.
Sprawa:	<b>Budowa przedszkola dla dzieci niepełnosprawnych przy ul. Kaszubskiej w Jastrzębiu-Zdroju</b>
Znak sprawy:	BZP.271.33.2024

### **Szanowni Państwo**

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

### **ZESTAW NR 25**

#### **Pytanie nr 1**

Dotyczy: Przedmiar\_Przedzkole\_v2

Prosimy o informację czy w wycenie poz. 248 „Dostawa i montaż – kontenery na śmieci zestaw wg. dokumentacji Z-01” należy uwzględnić wiatę śmietnikową wraz z kontenerami na śmieci wg rzutu UD2\_DETAL WIATY ŚMIETNIKOWEJ

#### **Odpowiedź:**

W cenie należy uwzględnić komplet elementów składających się zarówno na wiatę śmietnikową jak i wyposażenie zgodnie z zapisami projektu.

#### **Pytanie nr 2**

Dotyczy: Przedmiar\_Przedzkole\_v2

W poz. 227 „Dostawa i montaż – zawór czerpalny wg dokumentacji – H-12” podano ilość 2 szt, w wykazie wyposażenia podana ilość to 11 szt, natomiast na rzucie S\_W8 jest 13 szt.

Prosimy o wskazanie ilości jaką należy wycenić.

#### **Odpowiedź:**

Należy wycenić 13 szt.

#### **Pytanie nr 3**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania zestaw nr 18, pytanie nr 5

W nawiązaniu do pytania nr 5 prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji uwzględniająca panele ściennie w ilości 18m<sup>2</sup>.

#### **Odpowiedź:**

W kosztorysie dotyczącym branży ogólnobudowlanej (nazwa pliku .pdf i .ath „Przedmiar\_przedzkole\_v2”) należy dodać pozycję:

„Podstawa: Kalkulacja własna

Opis: „Dostawa i montaż kompletnych ściennych paneli akustycznych (płyty + konstrukcja nośna + łączniki) – rozwiązanie systemowe jednego producenta o parametrach zgodnych z dokumentacją projektową w pomieszczeniach: „Sala dydaktyczna”, „Sala SI” i „Sala terapii ruchem”.

Przedmiar: 18 m<sup>2</sup>.”

Email: [bpz@um.jastrzebie.pl](mailto:bpz@um.jastrzebie.pl) | Telefon: +48 32 47 85 133 |  
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska

## **ZESTAW NR 26**

### **Pytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób są montowane płyty betonowe na elewacji, szczególnie wskazuje, że to elewacja wentylowana na ruszcie, elewacje sugerują że płyty są naklejane na ocieplenie? Brak szczegółów rozwiązań na styku płyt i tradycyjnego docieplenia. Zwracam uwagę na znaczną różnicę w kosztach elewacji z płyt betonowych ok 4x a dociepleniem siatka tynk na wełnie

### **Odpowiedź:**

W dokumentacji przewidziano aluminiowy stelaż nośny zastosowany jako podkonstrukcja, ponieważ wielkogabarytowe prefabrykaty betonowe wieszane są w systemie elewacji wentylowanej na specjalnie dobranych kotwach wykonanych ze stali nierdzewnej. Odbywa się to według szczegółowych wskazań producenta danego prefabrykatu elewacyjnego. Producent przewiduje miejsca, w których zatopione są kotwy w prefabrykatkach betonowych i według tego dopasowywane jest szczegółowe rozmieszczenie całej konstrukcji na ścianie budynku.

## **ZESTAW NR 27**

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o podanie materiału oraz koloru z jakiego należy wykonać:

- E-01b Szafka kuchenna ze zlewem 45 cm jednokomorowa z baterią kuchenną srebrną

### **Odpowiedź:**

Materiał i kolorystykę należy przyjąć zgodnie z załącznikiem „Rewizja 28.11.2024 Uszczegółowienie materiałów oraz kolorystyki pozycji E-01b-E-01d”.

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o podanie materiału oraz koloru z jakiego należy wykonać:

- E-01c Zabudowa kuchenna na wymiar z szafkami i szufladami/ dostosowana do lodówek i zmywarek w zabudowie

### **Odpowiedź:**

Materiał i kolorystykę należy przyjąć zgodnie z załącznikiem „Rewizja 28.11.2024 Uszczegółowienie materiałów oraz kolorystyki pozycji E-01b-E-01d”.

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie materiału oraz koloru z jakiego należy wykonać:

- E-01d Szafka kuchenna podwieszana głębokość 30 cm.

### **Odpowiedź:**

Materiał i kolorystykę należy przyjąć zgodnie z załącznikiem „Rewizja 28.11.2024 Uszczegółowienie materiałów oraz kolorystyki pozycji E-01b-E-01d”.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający posiada rzut technologii kuchni? Jeśli tak, to prosimy o jego udostępnienie.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada odrębnego rzutu technologii kuchni.

## ZESTAW NR 28

### Pytanie nr 1

Brak rysunku (szczegóły) na nawierzchnię na plac zabaw.

Załączony rysunek przedstawia przekrój przez boisko o nawierzchni typu natrysk na warstwie dynamicznej ET.

Nawierzchnia typu natrysk nie może być wykonana na placu zabaw, ponieważ nie ma badań na normę HIC. Proszę o podanie rodzaju, koloru nawierzchni, co ma istotny wpływ na cenę.

### Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunek „Detal nawierzchni placu zabaw – rys. D 21”.

Ponadto Zamawiający przekazuje w załączeniu **zmodyfikowany załącznik nr 3 do projektowanych postanowień umownych** pn. „*Oświadczenie wykonawcy dotyczące pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym, składane na potrzeby wykonywania zamówienia publicznego*”.

Biorąc pod uwagę powyższe zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, termin wniesienia wadium oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 17.01.2025 r. do godz. 10:00,
- termin otwarcia ofert: 17.01.2025 r. godz. 10:15.
- termin związania ofertą: do dnia 16.04.2025 r.

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

#### **1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 17.01.2025 r., do godz. 10:00”.

#### **2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17.01.2025 r. o godz. 10:15”.

#### **3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.04.2025 r.”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

### **Podstawa prawna**

- art. 135 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)
- art. 137 ust. 1, 4 oraz 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej**  
**Barbara Chodakowska**

### **Załącznik**

1. Oświadczenie Wykonawcy dotyczące elektromobilności
2. Rysunek „Detal nawierzchni placu zabaw – rys. D 21”
3. Tabela pn. „Rewizja 28.11.2024 Uszczegółowienie materiałów oraz kolorystyki pozycji E-01b-E-01d”.

### **Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

### **Kopia:**

BZP a/a